

Radio Max Danmark ApS
Rindumgaards Allé 3, 6950 Ringkøbing

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 34 80 23 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

Morten Krarup Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Radio Max Danmark ApS
Rindumgaards Allé 3
6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 34 80 23 00
Stiftet: 16. november 2012
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Morten Krarup Nielsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern

Bankforbindelse

Faster Andelskasse, Højevej 18, Astrup, 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve medievirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 157.925 kr. mod -85.617 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 182.252 kr. mod -98.881 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	157.925	-85.617
2 Personaleomkostninger	-66.077	9.411
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.733	-60.164
Driftsresultat	44.115	-136.370
Andre finansielle indtægter	144.061	56.000
Øvrige finansielle omkostninger	-5.924	-14.645
Resultat før skat	182.252	-95.015
3 Skat af årets resultat	0	-3.866
Årets resultat	182.252	-98.881
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	30.000	80.000
Overføres til overført resultat	152.252	0
Disponeret fra overført resultat	0	-178.881
Disponeret i alt	182.252	-98.881

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	23.517
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	23.517
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	36.000
6	Deposita	21.900	21.900
	Finansielle anlægsaktiver i alt	21.900	57.900
	Anlægsaktiver i alt	21.900	81.417
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.015	0
	Tilgodehavende selskabsskat	36.000	4.000
	Andre tilgodehavender	0	45.067
	Tilgodehavender i alt	57.015	49.067
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.555	1.000
	Værdipapirer i alt	10.555	1.000
	Likvide beholdninger	969.307	821.149
	Omsætningsaktiver i alt	1.036.877	871.216
	Aktiver i alt	1.058.777	952.633

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	883.691	731.439
Foreslået udbytte for regnskabsåret	30.000	80.000
Egenkapital i alt	993.691	891.439
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.567	27.209
Anden gæld	62.519	33.985
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	65.086	61.194
 Gældsforpligtelser i alt	65.086	61.194
 Passiver i alt	1.058.777	952.633

1 Særlige poster

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	731.439	80.000	891.439
Udloddet udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	152.252	30.000	182.252
	80.000	883.691	30.000	993.691

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021
Indtægter:	
Fortjeneste ved salg af finansielle anlægsaktiver	144.000
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	50.000
	<u>194.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjenesten	50.000
Andre finansielle indtægter	144.000
Resultat af særlige poster netto	<u>194.000</u>

	2021	2020
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	63.793	-18.651
Pensioner	2.000	6.000
Andre omkostninger til social sikring	284	3.240
	<u>66.077</u>	<u>-9.411</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	3.866
	<u>0</u>	<u>3.866</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris primo	148.870	14.833
Afgang	-105.070	0
Kostpris ultimo	43.800	14.833
Afskrivninger primo	125.354	14.833
Årets afskrivninger	23.516	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-105.070	0
Afskrivninger ultimo	43.800	14.833
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

31/12 2021

31/12 2020

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris primo	36.000	50.000
Afgang i årets løb	-36.000	-14.000
Kostpris ultimo	0	36.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	36.000

6. Deposita

Kostpris primo	21.900	33.619
Afgang i årets løb	0	-11.719
Kostpris ultimo	21.900	21.900
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.900	21.900

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

8. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel på 113 t.kr., hvis skatteværdi på 25 t.kr., ikke er indregnet i balancen.